
2023 年 3 月 13 日 

お客様各位 

 

           株式会社プリズム 

           代表取締役 藤本広幸 

            〒446-0073 

           愛知県安城市篠目町一丁目 11 番地 15 

             TEL：0566-74-4441 / FAX：0566-75-1490 

 

 

価格改定に関するお願い 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

昨今の経済状況に伴い、ソフトウェア製品の取引価格につきまして下記のとおり改定 

させていただきたくこととなりました。 

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒事情ご賢察の上、 

ご協力の程、伏してお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

1. 対象商品 ソフトウェア製品（ハードウェア製品付属ソフトウェアを除く） 

  及び、ソフトウェア製品ライセンス更新費 

2. 改定時期  2023 年 4 月 1 日 

3. 改定内容  価格を 20％ 値上げ 

4. 本件に関するお問い合わせ 

   担当：杉浦 sugiura@prism-arts.co.jp 0566-74-4441  

 

以上 

 


